[image: ]
	[image: ]
	[image: ]

[bookmark: _GoBack]
EDITAL INCUBADORA TECNOLAGO 01/2023 - ANEXO III
[bookmark: _Toc120942305]
DECLARAÇÃO DE COMPROMISSO DE CONSTITUIÇÃO DA FUTURA EMPRESA A SER INCUBADA NO TECNOLAGO
Os proponentes abaixo relacionados e subscritos, DECLARAM para os fins de atender a habilitação junto ao Edital INCUBADORA TECNOLAGO 01/2023, que em caso de classificação e aceitação da proposta submetida ao TECNOLAGO, aceitam de pleno direito que será requisito obrigatório, sob pena de desclassificação, a constituição formal da empresa no território brasileiro, no prazo de até 90 dias, contados a partir da data de assinatura do Contrato de Incubação de Empreendimentos, para a apresentação da documentação de constituição da mesma, mediante protocolo, em conformidade e exatidão com o formato societário, composição e detalhes expostos e firmados abaixo, sem alterações.
	ITEM
	FORMA DE COMPOSIÇÃO
	OBSERVAÇÕES

	1. Regime societário

	2. Nome completo dos Sócios, RG, CPF e o referente percentual societário individual.

	3. Município sede
	Tucuruí

	4. Capital Social a ser subscrito

	5. Atribuições e funções da cada sócio

	6. Regime de dedicação de cada sócio

Declaramos ainda, para os devidos fins, que os dados preenchidos neste documento, são a pura expressão da verdade e que estamos cientes de que se constatada qualquer inverdade estaremos excluídos, automaticamente, do Processo de Seleção.

Tucuruí,           de 2024,

Assinaturas dos Sócios

_________________________________________________________________________________ 1
Incubadora TECNOLAGO – Parque de Tecnologia do Lago de Tucuruí - Edital 01/2023

image1.png
CAMTUC

image2.png
PARRUE BDE BIENSIA E TEBNELEEIA
PE ENTERNG BE TuauRLf

image3.png

_________________________________________________________________________________

1

Incubadora TECNOLAGO

–

Parque de Tecnologia do Lago de Tucuruí

-

Edital 01/20

2

3

EDITAL INCUBADORA TECNOLAGO

01/20

2

3

-

ANEXO III

DECLARAÇÃO DE COMPRO

MISSO DE CONSTITUIÇÃ

O DA FUTURA EMPRESA

A SER INCUBADA NO TE

CNOLAGO

Os proponentes abaixo relacionados e

subscritos, DECLARAM para os fins de

atender a habilitação junto ao Edital INCUBADORA TECNOLAGO 01/20

2

3

, que em

caso de classificação e aceitação da proposta submetida ao TECNOLAGO, aceitam

de pleno direito que será requisito obrigatório, sob pena de

desclassificação, a

constituição formal da empresa no território brasileiro, no prazo de até 90 dias,

contados a partir da data de assinatura do Contrato de Incubação de

Empreendimentos, para a apresentação da documentação de constituição da mesma,

mediant

e protocolo, em conformidade e exatidão com o formato societário,

composição e detalhes expostos e firmados abaixo, sem alterações.

ITEM

FORMA DE COMPOSIÇÃO

OBSERVAÇÕES

1. Regime societário

2. Nome completo dos

Sócios, RG, CPF e o

referente

percentual

societário individual.

3. Município sede

Tucuruí

4. Capital Social a ser

subscrito

5. Atribuições e funções da

cada sócio

6. Regime de dedicação de

cada sócio

Declaramos ainda, para os devidos fins, que os dados preenchidos neste

documento, são a pura expressão da verdade e que estamos cientes de que se

constatada qualquer inverdade

estaremos excluídos

, automaticamente, do Processo

de Seleção.

Tucuruí,

de 20

2

4

,

Assinaturas dos Sócios

    _________________________________________________________________________________  1   Incubadora TECNOLAGO  –   Parque de Tecnologia do Lago de Tucuruí  -   Edital 01/20 2 3       EDITAL INCUBADORA TECNOLAGO   01/20 2 3   -   ANEXO III     DECLARAÇÃO DE COMPRO MISSO DE CONSTITUIÇÃ O DA FUTURA EMPRESA  A SER INCUBADA NO TE CNOLAGO   Os proponentes abaixo relacionados e  subscritos, DECLARAM para os fins de  atender a habilitação junto ao Edital INCUBADORA TECNOLAGO 01/20 2 3 , que em  caso de classificação e aceitação da proposta submetida ao TECNOLAGO, aceitam  de pleno direito que será requisito obrigatório, sob pena de  desclassificação, a  constituição formal da empresa no território brasileiro, no prazo de até 90 dias,  contados a partir da data de assinatura do Contrato de Incubação de  Empreendimentos, para a apresentação da documentação de constituição da mesma,  mediant e protocolo, em conformidade e exatidão com o formato societário,  composição e detalhes expostos e firmados abaixo, sem alterações.

ITEM  FORMA DE COMPOSIÇÃO  OBSERVAÇÕES

1. Regime societário

2. Nome completo dos  Sócios, RG, CPF e o  referente  percentual  societário individual.

3. Município sede  Tucuruí

4. Capital Social a ser  subscrito

5. Atribuições e funções da  cada sócio

6. Regime de dedicação de  cada sócio

  Declaramos ainda, para os devidos fins, que os dados preenchidos neste  documento, são a pura expressão da verdade e que estamos cientes de que se  constatada qualquer inverdade  estaremos excluídos , automaticamente, do Processo  de Seleção.     Tucuruí,              de 20 2 4 ,       Assinaturas dos Sócios